Админ истрация Катав-Ивановского

муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

,,/Б 0! 2о25 г. Jф аUr^

о внесении изменений в постановление

Администрации Катав-Ивановского
муниципаJIьного района
Nsl115

от 05.08.2024г.

В целях обеспечения благоприятных условий для улуIшения
инвестиционного кJIимата на территории Катав-Ивановского муницип€lльного

района, руководствуясь Федеральным законом от 0б.10.2003г. J\Ъ 131-ФЗ (Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерацип>, Уставом Катав_Ивановского муницип€lльного района,
ПОСТАНОВJUIЮ:

1. Внести изменения в Приложение Ng2 Состав Совета по улучшению
инвестиционного кJIимата на территории Катав-Ивановского муницип€tпьного

района утвержденное постановлением Администрации Катав-Ивановского

муниципаJIъного раиона от 05.08.2024г. Ns1115 (Об утверждении Попожения
(О Совете по улучшению инвестиционного климата на территории Катав-

Кутина
татьяна Анатольевна

I_{ыганова
Надежда Николаевна

Главы
района,

Ивановского муницип€tльного района)>, изложив в новой редакции:

Временно исполнrIющий полномочия
Катав-Ивановского муниципального
председатель Совета

заместитель Главы катав-ивановского
муницип€lльного района по финансам, экономике и

управления имуществом, заместитель
председателя Совета

Начальник отдела
катав-ивановского
секретарь Совета

экономики Администрации
муниципального района,'

Куликова Председателъ Собрания
Ивановского муницип€tльного
(по согласованию)

,,Щепутат Собрания депутатов Катав-Ивановского
муниципаJIьного раиона, общественный
представитель Уполномоченного по защите прав
предпринимателей в Катав-ивановского
муницип€tпьного района (по соглаоованию)

Председатель Комитета имущественных
Администрации Катав-Ивановского

депутатов
раиона

Катав-
Екатерина Александровна

Мустафин
Альберт Ирикович

Егоров
Юрий ,Щмитриевич

Косатухина
Татьяна Геннадьевна

отношении
муниципilльного раиона

Начальник отдела архитектуры и
градостроительства Администрации Катав-
Ивановского муниципurльного района.

Администрации
NЬl115 (о Совете

2. Признать утратившим силу Приложение М2 постановления

Катав-Ивановского муницип€tльного района от 05.08.2024г.

по улучшению инвестиционного климата на территории Катав-

Ивановского муницип€rльного района>.
3. Настоящее постановление подлежит р€вмещению на офици€lлъном сайте

Администрации Катав-Ивановского муниципаJIьного района в сети <<Интернет>>.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Катав-ивановского
экономике и управлению имуществом

Временно исполняющий полно

Катав-Ивановского муниципаJIьно

п€tльного района по финансам,

А.В. Васильев

,ч,ё

l.

1 й